
Vorstand des TuS "Jahn"      Werdohl 1874 e.V. Werdohl 
1. stellv. Vorsitzender 
Drost, Thomas 
Ascheyer Str. 7a 
58791 Werdohl                        
02392 13042 p         
02392 8079490 d 
ra.drost@freenet.de 
2. stellv. Vorsitzende 
Steffen, Bärbel 
Friedrichstraße 19a 
58791 Werdohl                        
02392 7202611 p                                
baerbelsteffen@gmx.net      

         
Vorsitzender 
Müller-Schlotmann Richard 
Am Holte 19 
58791 Werdohl 
02392 180295 p 
schlotmann@t-online.de 
stellv. Hauptgeschäftsführer 
Hauptkassierer 
Silke Niggemann 
Im Kamp 23 
58791 Werdohl 
02392 972070 d 
016096272370 
silke.niggemann@icloud.com 

 

Hauptgeschäftsführer 
 
Sportwart 
Sanders, Reinhold 
Am Fahrenstück 10 
58791 Werdohl 
02392 12031 p    
reinhold_sanders@web.de 
 
Frauenwartin 
Guder, Susanne 
Uferstr. 5 
58791 Werdohl 



02392 71990 d 
hans-peter.guder@t-online.de 

 
stellv. Hauptkassierer 
Krähahn, Uwe 
Am Wiemen 3 
58791 Werdohl 
02392 506704 p 
02392 9294416 d 
uwe.kraehahn@spk-mk.de 
Freizeitwart 
 
Jugendwart 
Sozialwart 
Wisnewski, Frank 
Stettiner Str. 33 
58791 Werdohl 
02392 12169 p 
fam.wisnewski@t-online.de 

Vorsitzende der Abteilungen des TuS „Jahn“ 1874 e.V. Werdohl 
Doce Pares Eskrima 
Thelen, Hans 
Ütterlingser Str. 50 
58791 Werdohl 
0157 38990860 m 
thelen03@t-online.de 
 
Badminton 
Jardzejewski, Norbert 
Friedrichstr.27 
58791 Werdohl 
02392 13179 p 
norbert.jardzejewski@online.de 

 
Judo 
Hammer, Horst-Dieter 
Oststr. 9 
58791 Werdohl 
02392 10136 p 
hdh@horsthammer.de 
Leichtathletik               
Rummeld, Wolfgang 
Hardtstr.1 



58791 Werdohl                           
02392 2569 p 
w.rummeld@freenet.de               
                          
Schwimmen 
Schwabe, Mirko 

Osmecke 19 

58791 Werdohl 

02392 910996 

mirko.schwabe@t-online.de 

 
Ski 
Runig, Walburga 
Falkenlei 1 
58791 Werdohl                           
02392 10387 p 
runig.mertens@t-online.de 
Radsport 
Niggemann, Thomas 

Hesmecke 4 

58791 Werdohl 

02392 8073242 

01634979617 

t.niggemann@niggemann.net 

 
Turnen 
Müller-Schlotmann Richard 
Am Holte 19 
58791 Werdohl 
02392 180295 p 
schlotmann@t-online.de 
 
 


